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 KULLANIM ALANLARI 
Otomatik sulama sistemlerinde, kontrol ünitelerinde, dış ortamlarda, elektro vana kullanımlarda sinyal iletim kablosu olarak kullanılır. UV dayanımı yüksek 

ve sıcak, soğuk, nem gibi dış etkenlere dayanımlıdır.

 APPLICATIONS
It is used as signal transmission cable in automatic irrigation systems, control units, outdoor environments, and electro valve uses. It has high UV resistance 
and is resistant to external factors such as hot, cold and humidity.

 KABLO YAPISI 
   CABLE CONSTRUCTION

İletken
Conductor

Çift Büküm, Katlar Halinde
Double Cores Twisted In Layers

PE ( Polietilen EN 50290-2-23 )

VDE 0815

Pes Bant

IEC 60228; DIN VDE 0295; EN 60228 Sınıf 1 Elektrolitik Bakır
IEC 60228; DIN VDE 0295; EN 60228 Class 1 Electrolytic Copper

PE Siyah ( Polietilen EN 50290-2-23 )
PE Black (Polyethylene EN 50290-2-23)

500 - 1000 mt

İzolasyon
Insulation

İzolasyon Rengi
Insulation Colours

Ayırıcı Bant
Filling

Büküm
Stranding

Dış Kılıf
Outer Sheath

Ambalaj
Packing

Ürün Çeşitleri
Product Types J-2Y-2Y

mm²

0,6

0,8

1,0

1,5

2,5

Ω/km

130

73,2

44,6

24,6

15,1

100MΩxkm 250V

<1,00mm: 

800V

130 

≥1,0mm: 

1000V

7,5 x Cable Ø
~ 

-30ºC+70ºC
100nF/km

Çevrim
Direnci

Conductor
Resistance

Yalıtım
Direnci

Insulation
Resistance

Efektif
Kapasitesi

Valuta
Capacity

Çalışma 
Voltajı

Operating
Voltage

Test 
Voltajı
Test

Voltage

Bükülme Yarı 
Çapı

Bending 
Radius

Çalışma 
Sıcaklığı

Temperature 
Range

30683 3x0,80mm Cu J-2Y-2Y
30685 5x0,80mm Cu J-2Y-2Y
30687 7x0,80mm Cu J-2Y-2Y
30689 9x0,80mm Cu J-2Y-2Y
30693 13x0,80mm Cu J-2Y-2Y

Elektrovana Sinyal Kablosu / Electrovalve Signal Cable
J-2Y-2Y

MEKAS KABLO J-2Y-2Y


